[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.08.2016 г.                        с. Большое Ремонтное                        № 31
« Об определении  оценки

 эффективности работы руководителя

 МКУК «Большеремонтненский СДК»
          В связи  с утвержденными  комиссией критериями оценки результативности  и качества деятельности работников МКУК «Большеремонтненский СДК»,
1. Определить  директору   МКУК «Болшеремонтненский СДК» Фисенко С.А.,  среднеарифметическое  количество баллов – 45 /сорок пять/

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на начальника сектора экономики и финансов Мирную Т.И.

Глава Калининского сельского поселения                                    И.И.Сухов